
Risorgimento e religione
Read More
SKU: 7551
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cardia Carloeditore: Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2011

Product Description
22 cm., 234 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7551)

Fernando cortes e la conquista
del Messico
Read More
SKU: 6244
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Mozzati Mercurioeditore: G. B. Paravia e C.
Edit. Tip.luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1932

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/risorgimento-e-religione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
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Product Description
In 16, 326 pagine con ventisei tavole. Brossura con sovracop., strappetti al margine del dorso
della sovracop. restaurati, carta leggermente ingiallita. brossura Molto buono (Very Good)
(6244)

Dada Zurigo, Ball e il Cabaret
Voltaire
Read More
SKU: 5997
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: a cura di Luisa Valerianieditore: Martano
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1970 (stampa
1971)

Product Description
101 pagine, illustrato 21 cm. Brossura con alcuni aloni alla cop. (vedi foto) brossura Buono
(Good) (5997)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dada-zurigo-ball-e-il-cabaret-voltaire/
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Le filosofie femministe
Read More
SKU: 4414
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Adriana Cavarero, Franco Restainoeditore:
Paravia/Scriptoriumluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 259. Brossura. Segue: Antologia. brossura Ottimo (Fine) (4414)

Marx inattuale. Eredità e
prospettiva
Read More
SKU: 4231
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Preve Costanzoeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Product Description
22 cm., 232 p. brossura Ottimo (Fine) (4231)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-filosofie-femministe/
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Non lasciarmi. Traduzione di
Paola Novarese
Read More
SKU: 2797
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kazuo Ishiguroeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 291. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint)
(2797)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/non-lasciarmi-traduzione-di-paola-novarese/
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Cronache con rabbia
Read More
SKU: 2290
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pansa Giampaoloeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 292, legatura editoriale in tela con sovracop., timbro Omaggio in antiporta. 1. edizione.
Ottimo esemplare rilegato Ottimo (Fine) (2290)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cronache-con-rabbia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Metamorfosi del lavoro. Critica
della ragione economica
Read More
SKU: 1341
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Socialismo
autore: André Gorzeditore: Bollati Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1992

Product Description
In 16, pp. 269. Brossura brossura Buono (Good) (1341)

Catologo Libreria Viborada
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Un pallido orizzonte di colline
Read More
SKU: 2988
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kazuo Ishiguroeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 175. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Traduzione di G. Bona. Come nuovo rilegato
in pelle Perfetto (Mint) (2988)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-pallido-orizzonte-di-colline/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il senso della storia. A cura di
Luigi Russo. Seconda edizione
riveduta e ampliata
Read More
SKU: 2676
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Adolfo Omodeoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 640. Brossura. Collana Biblioteca di cultura storica 29- Come nuovo brossura Perfetto
(Mint) (2676)

Catologo Libreria Viborada
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Simboli della tradizione
occidentale
Read More
SKU: 2498
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Evola Juliuseditore: Arthosluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 146 (6). con illustrazioni fotografiche su tavole fuori testo. Brossura con sovracoperta
che presenta tracce di polvere al margine superiore, altrimenti in ottimo stato. brossura Ottimo
(Fine) (2498)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione alla storia della
Chiesa
Read More
SKU: 2191
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Heim Manfrededitore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. XVII 291, brossura. Un volume in stato di nuovo appartenente alla collana PBE Piccola
Biblioteca Einaudi. brossura Buono (Good) (2191)

Catologo Libreria Viborada
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